



ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

8

Tarih: 11/09/2019

BİRİM	KENT TARİHİ VE TANITIMI DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MECLİS TOPLANTISININ TARİHİ VE GÜNDEM MADDESİ	Büyükşehir Belediye Meclisinin 10.09.2019 Tarihli Toplantısında Gündemin 26'ncı Maddesi.
KONUSU	Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) (TR61 Antalya, Burdur, Isparta) Düzey II Bölgesinde Uygulanacak 2019 Yılı Proje Teklif Çağrısına Proje Başvurusu

KOMİSYON RAPORU

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) (TR61 Antalya, Burdur, Isparta) Düzey II Bölgesinde uygulanacak 2019 yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında 3 (üç) ayrı mali destek programını 10 Haziran 2019 tarihi itibari ile ilan etmiş bulunmaktadır. BAKA'nın 2019 Yılı Mali Destek Programları: Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı, Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı ve Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı olarak açıklanmıştır. Başvuru Sahipleri; 2019 yılı içerisinde ilan edilen proje teklif çağrıları kapsamında, Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı'na tek başına en fazla dört proje için destek başvurusunda bulunabilirler ve bunlardan en fazla iki tanesi için destek alabilirler.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığımız tarafından Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı'nın 2019 Yılı Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programına "**Elmalı ve Demre İlçelerimizde İnanç Turizmi ve Ekoturizm**" başlıklı proje ile başvuru yapılmıştır. Başvurulan bu programın amacı TR61 Düzey 2 Bölgesinde turizm faaliyetlerinin bölge geneline ve 12 aya yayılmasının sağlanması ve turizmde hedef kitlenin çeşitlendirilmesidir. Projemizin genel amacı ise şudur: Türkiye'nin en önemli turizm şehri olmasına rağmen, Antalya'da turizm faaliyetleri kıyı şeridiyle ve ağırlıklı olarak yaz mevsimiyle sınırlıdır. Mevcut durum, turizm faaliyetlerinin tek bir sezonla sınırlı kalmasına neden olmakta; ayrıca belirli bir coğrafi alanda kitlesel yığılmalara yol açmaktadır. Turizmin ekonomik önemi düşünüldüğünde Antalya turizminin bütün yıla ve il geneline yayılmasına ihtiyaç duyulduğu açıktır. Bunun en önemli yolu ise doğal ve kültürel değerleri korumayı ve sunmayı amaçlayan alternatif turizm faaliyetlerinin geliştirilmesidir. Bu projenin amaçlarından ilki, proje alanlarından olan Elmalı'da ekoturizmin altyapısını oluşturmak, bölgenin ulusal ve uluslararası ölçekte tanınmasına ve rekabet gücünün artırılmasına katkı sağlamaktır. Projenin bir diğer amacı ise Elmalı ile Demre'nin inanç turizmi açısından sahip olduğu potansiyelden istifade etmektir. Kısacası, projeye, doğal ve kültürel varlıkları nedeniyle büyük bir potansiyele sahip olan Elmalı ile Demre'de, ekoturizm ve inanç turizmi için alt yapı oluşturulması; tanıtım çalışmaları gerçekleştirilerek bölgenin tanınması; turizm faaliyetlerinin tüm yıla yayılması; verilecek eğitimlerle bölgenin doğal ve kültürel kaynaklarının korunması ve sürdürülebilir kalkınmasına destek olunması amaçlanmaktadır.

Bu projenin tahmini toplam bütçesi 1.942.393,67 TL ve süresi 24 ay olarak öngörülmektedir.

Söz konusu projenin Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı, TR61 (Antalya, Burdur, Isparta) Düzey II Bölgesinde uygulanacak 2019 yılı Proje Teklif Çağrısı kapsamında yayınlanan mali destek programlarına proje başvurusu yapmak ve başvuru projelerin desteklenmesi durumunda söz konusu projelerin uygulanmasına ve projelerde Antalya Büyükşehir Belediyesi'ni temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Başkanı Durmuş Ali ARSLAN'a yetki verilmesinin komisyonumuzca uygun olduğu görüşüyle,

İşbu Komisyon Raporu imza altına alınarak, Meclisimizin takdirine sunulmuştur.

Oktay BAŞARAN
Plan ve Bütçe Kom. Bşk.

Batuhan Mutlu ENGİN
Üye

KATILMADI
Levent KONUR
Üye

Ali POLAT
Komisyon Bşk. V.

Zafer TAN
Üye

KATILMADI
Serhat DEMİR
Üye

Mehmet YÜKSEL
Sözcü

Abdurrahman YILMAZ
Üye

Ayri ATAY
Üye